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Kim chcę być, co osiągnąć w przyszłości? – to pytanie najczęściej zadają sobie przyszli studenci, stojąc
u progu dorosłego życia. W podjęciu właściwej decyzji może im pomóc najbliższa rodzina czy też
doradca zawodowy. Ciekawe rozwiązanie w tej kwestii proponuje także Wyższa Szkoła Informatyki
Stosowanej i Zarządzania WIT w Warszawie. Wychodząc naprzeciw potrzebom przyszłych studentów,
oferuje im pomoc - Program Pomostowy.

Czym jest Program Pomostowy?
Program Pomostowy to autorski projekt, którego wprowadzenie planowane jest na rok akademicki
2006 / 2007. Jego pomysłodawcą są władze WIT-u, a w szczególności dr Barbara Mażbic-Kulma.
Główne zadanie Programu Pomostowego to pomoc studentom przy wyborze właściwego kierunku
studiów, a w związku z tym ułatwienie im podjęcia decyzji, co do dalszej przyszłości zawodowej. 

Początkowo Program Pomostowy w WIT wprowadzony zostanie na Wydziale Informatycznych Technik
Zarządzania, gdzie funkcjonują obecnie dwa kierunki nauczania: Zarządzanie i Marketing oraz
Informatyka i Ekonometria. W ramach projektu, proponowanego przez uczelnię, pierwszy rok studiów,
tzw. rok przejściowy będzie wspólny dla obu powyższych kierunków. 

Intencją władz i wykładowców WIT jest pragnienie, by na kierunku Zarządzanie i Marketing nauczyć
studentów sprawnego posługiwania się metodami informatycznymi w gospodarce, a w szczególności
zintegrowanymi systemami zarządzania w przedsiębiorstwach, instytucjach finansowych, organizacjach
gospodarczych oraz administracji rządowej i samorządowej. Studia na kierunku Informatyka i
Ekonometria mają natomiast na celu wykształcenie specjalisty potrafiącego projektować takie systemy.

Ponieważ oba powyższe kierunki są do siebie zbliżone, w momencie rozpoczęcia nauki studenci mogą
mieć wątpliwości odnośnie swoich potrzeb i możliwości. Podział na właściwe profile nauczania następuje
więc dopiero po pierwszym, wspólnym dla Zarządzania i Marketingu oraz Informatyki i Ekonometrii
roku studiów, zgodnie z zainteresowaniami studentów i po zebraniu przez nich pierwszych doświadczeń
związanych z zastosowaniem metod informatycznych w biznesie.

Program Pomostowy może okazać się ciekawą alternatywą dla wszystkich osób niepewnych
preferowanego kierunku studiów. Wybierając naukę na Wydziale Informatycznych Technik Zarządzania,
nie muszą się oni natychmiast decydować na określony kierunek studiów. Rok przejściowy, wspólny dla
Zarządzania i Marketingu oraz Informatyki i Ekonometrii, pozwala im dokładnie się zorientować w
oferowanym przez uczelnię programie oraz we własnych umiejętnościach. Dzięki takiemu rozwiązaniu
łatwiej im później podjąć właściwą decyzję, co do wyboru odpowiedniego dla siebie kierunku studiów.
Program Pomostowy to zatem doskonały sposób, aby sprawdzić swoje możliwości, wiedzę i
sprecyzować plany dotyczące zawodowej przyszłości.

Dalszych informacji udzielają:

Dominika Zwierzyńska
e:dominika.zwierzynska@heureka.pl

Urszula Okulska-Deblessem
e: Deblesse@wit.edu.pl
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